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CIRCULAR NO. 1  

Circular de preguntas y respuestas: Compra Menor No. RI-CM-BS-
2025-021. Contratación de Servicio de Catering para las Actividades 

del Registro Inmobiliario. 
         

1. Pregunta 1: ¿Los tamaños de los bocadillos son del tipo buffet? 
 

Respuesta 1: Sí 
 

2. Pregunta 2: ¿Las bebidas serian jugos y refrescos en proporción a los 

pax? 

 
Respuesta 2: Sí, en proporción a las personas o comensales 

para los que se solicite. 
 

3. Pregunta 3: ¿Qué cantidad de personas promedio solicitan para cada 

actividad? 

 

Respuesta 3: A partir de 15 personas. 
 

4. Pregunta 4: ¿Los tipos buffet deben incluir en el precio la cristalería y 

cubertería? 

 
Respuesta 4: No se solicita cristalería, ni cubertería.  
 

5. Pregunta 5: ¿Se puede cotizar los almuerzos que son tipo buffet por 

separado de los empacados por la gran diferencia de precios que hay 

entre ambos? 

 
Respuesta 5: Si lo amerita, ya que para los buffets solo se 
solicita chafing dish. 

 

6. Pregunta 6:  Nos gustaría saber para cuantas personas sería la 
degustación del Proceso RI-CM-BS-2025-021. 

 

Respuesta 6:  Para la degustación, los oferentes deben 
presentar una (1) opción de cada refrigerio y almuerzos, queda 

a su elección depositar más de una y la forma de presentación 
(chafing dish o preempacada) 
 

Dado el miércoles 13 de mayo de 2025. 
 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 
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